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Frequently asked questions

Hvorfor kommer jeg ind på en ”forkert” erfa-
gruppe, når jeg logger mig på?
Hvert medlemsværk er tildelt et password og til 
hvert password er knyttet en erfa-gruppe. Den 
bliver startside, når brugeren logger på medlems-
delen. 

Hvis et medlem er med i flere erfa-grupper, har vi 
valgt en primær erfa-gruppe for medlemmet. 

Hvis man ønsker en anden primær erfa-gruppe, 
kan man henvende sig til Mette Klitgaard på
webmaster@danskfjernvarme.dk. 

Alle medlemmer har adgang til alle erfa-grupper, 
så det er alene et spørgsmål om startsiden.

Quick-guide: Find det, du søger

Brug menuen
Vælg et af de tre faneblade ”Forside”, ”Aktiviteter” 
og ”Medlemmer” og naviger derefter ved hjælp af 
den røde menu til venstre.

Brug ”Sitemap”
Findes i den vandrette blå bjælke øverst på siden.
Sitemap giver en oversigt over alle menupunkter 
på hjemmesiden.

Brug søgefunktionen
Du finder søgefeltet på forsiden af hjemmesiden. 
Skriv det emne, du leder efter, i feltet.

Listen over Dansk Fjernvarmes med-
lemmer har fået en ny placering på 
hjemmesiden, der gerne skal gøre 
den nemmere at finde. Desuden er 
der tilføjet en sektion til debatindlæg 
og synspunkter fra medlemmerne.

Du finder det hele her: Forside > 
Medlemmer

Selve medlemsoversigten er der ikke 
ændret i. Der kan stadig vælges mellem 
en samlet oversigt over alle medlem-
mer eller en alfabetisk visning, hvor 
man vælger et begyndelsesbogstav. 

Oversigten opdateres regelmæssigt 
med data fra Dansk Fjernvarmes med-
lemssystem. Så hvis værket er registre-
ret her med en hjemmesideadresse, er 
det denne adresse, der også optræder 
på hjemmesiden. 

Medlemmerne mener
Underpunktet ”Medlemmerne mener” 
er nyt på hjemmesiden. Her vil vi 
oprette de debatindlæg og synspunk-
ter, vi modtager fra medlemmerne. Der 

Fakta: Debat på hjemmesiden

Der er god mulighed for at debattere på Dansk Fjernvarmes hjemmeside. 
Her er en oversigt over hvor og hvordan.

•  Medlemmernes synspunkter til generelle emner findes her: Forside > 
 Medlemmer > Medlemmerne mener

•  På hver af de otte erfa-grupper er der et debatforum, som medlem-
 merne kan bruge efter behov til debat, erfaringsudveksling, vidensde-
 ling mv. Brugerne kan selv oprette indlæg, uploade dokumenter og 
 svare på andres indlæg. 

 Vi vil gerne opfordre medlemmerne til at bruge debatten. FInd det hele 
 her: Medlemmer > Erfa-grupper

•  Foreningens synspunkter, der har været udtrykt  i eksempelvis presse-
 meddelelser, debatindlæg, høringssvar, eller lederen i bladet 
 FJERNVARMEN findes her: Forside > Det mener vi. 

Nyt menupunkt: Medlemmer

ligger lige nu to forskellige indlæg fra 
medlemmer samt foreningens svar på 
det ene af synspunkterne.

Du kan ikke selv oprette et indlæg 
under ”Medlemmerne mener”, men 

har du noget, du ønsker publiceret 
på hjemmesiden, så send det til Mette 
Klitgaard på e-mail adressen:

webmaster@danskfjernvarme.dk.


